

2011



Mårtensmiddag. Stående från vänster, Tage Svanborg och Rolf Burgesäter. Nedanföer Alvar Lindkvist, Evert Olsson, Claes Berg och Thorolf Berg.

FOTO: JANNE LARSSON

Wisby bollklubb håller fast vid sin gåsmiddag och varpa

133-åriga Wisby Bollklubb är traditionsenlig på många sätt. Förutom det idrottsliga så ser man till att både aktiva och stödjande medlemmar kan träffas i olika sammanhang. Det senaste tillfället var i samband med Mårten gås då 40-talet medlemmar träffades på restaurang Hwitstjärna. Under ledning av restaurangansvariga Caritha Nilsson med medhjälpare serverades det både svartsoipa och gås.

De båda ceremonimästarna Urban Bloom och Erland Ljunggren såg på olika sätt till att gästerna trivdes.

Förutom det lekamliga så var det precis som vanligt med lotteri, frågesport och prisutdelningar i varpa. För att inte frångå traditionen så reste sig även snart nittioårige hedersordföranden K-G Runander sig upp och bjöd på några gutniska historier.

Frågesporten signerad Lasse "Lintan" Lindström vanns av Staffan Karth som nu får uppdraget att fixa nästkommande vid årsmötet i mars.

Wisby bollklubb har ju numera i första hand varpa på sitt program. Där förrättades prisutdelning av varpaansvarige Gösta Westergren.

Klubben är mycket aktiv med både träningar och egna tävlingar i deras högborg Åhsbergshagen. För detta utdelades en del priser. Förutom dessa harrangerades några kastare lite extra och det var Tage Svanborg som ju blev individuell svensk oldboysmästare (äldre klassen) vid SM:et i Boden.

Rolf Burgesäter gjorde sin bästa varpasäsong eller vad sägs om 16 cm i en kula på "Lassemans tolv" i Hablingbo (f d GA-hornet), två kulor med 14 cm i den allsvenska centimeterserien

samt fantasiska 11 cm på en kula i centimetertävlingen på Stångaspelen.

Nämnda Tage och Rolf vann dessutom tvåmannatävlingarna "Berith Hoas minne" i Mulde samt Hellvivarpan.

Den tredje WBK-kastaren som stod för en berömvärd prestation var Alvar Lindkvist som vann Stamfarspokalen (kastare över 70 år) vid Stångaspelen och efterträdde därmed sin klubbkamrat Fredian Lundberg som segrade året innan.

För första gången vann också bortalaget vid den traditionsenliga varpawägen mot Färö då WBK denna gång segrade, därtill överlägset.

Johnny Karlsson, tidigare varpakastare i Banda VK och Eksta IF, invaldes nu som ny medlem.

Tro nu inte att varpakastarna sitter hemma i höstmörkret och väntar på våren. Nej, de träffas

två gånger i veckan i Rävåsen hela vintern, kastar, umgås utbyter tankar som är både seriösa och humoristiska. Då gäller det inte endast kastare från Wisby Bollklubb utan från hela varpa-Gotland med över 80-åriga, före detta IF Varpakastaren och numera Baratävlande, Lars-Oskar Stenberg som primus motor.

I rättvisans namn skall det också understrykas att Wisby bollklubb även har park, golf och bowling på sitt program. Deras prisutdelningar sker vid årsmötet i mars då även nya stadgar skall stadsfästas.

Denna anrika klubb bildades den 27 augusti 1878 och låg till grund för att Föreningen gutnisk idrott kom till stånd 1912. Mera om detta nästa år då FGI fyller 100 år.

ANDERS MATTSSON